- Assistência 24h; 

- Cobertura para vidros, faróis, parabrisa, retrovisores e lanternas e 

- Disponibilização de carro reserva por 15 dias 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA 

Contratada: WB CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. 

Valor contratual: R$ 3.579,71 (três mil quinhentos e setenta e nove reais e setenta e um centa-

vos) 

Vigência Contratual: seguro pelo prazo de 12 meses 

Autorizo/Ratifico, para que produza os efeitos legais, a JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 37/2025, nos termos do artigo 72, inciso VIII a Lei Federal nº.